东大阪市西石切町 3-6-20　〒579-8013
TEL.072（982）8277（代）　FAX.072（982）8370
上海市长宁区娄山关路 85 号东方国际大厦 C 座 1308 室
TEL.021-54666116    邮编 200336
■广东分公司　广东省东莞市长安镇横增路 2 号生兴商务大厦 1107 室
　　　　　　　TEL.0769-81558976  邮编 523882

CM10C1SE ○ ー ー ー ー ー
NEW
	●型号说明
ACP30003 02CM
小旋风倒角刀
刀片尺寸
刀尖尺寸
刀片材质
末尾带 SE 的型号表示锋利型刀片。
1.	 刀片以10片1盒为单位出售。订购时请标明刀片型号和材质。　〈订购示例〉CM0502 ACP200 …10个
2.	 刀片紧固螺丝组合含紧固螺丝10颗和扳手1把。
3.	 刀片紧固螺丝、锁紧扳手属于消耗品。请定期进行更换和预备。 22
东大阪市西石切町 3-6-20　〒579-8013
TEL.072（982）8277（代）　FAX.072（982）8370
上海市长宁区娄山关路 85 号东方国际大厦 C 座 1308 室
TEL.021-54666116    邮编 200336
■广东分公司　广东省东莞市长安镇横增路 2 号生兴商务大厦 1107 室
　　　　　　　TEL.0769-81558976  邮编 523882
■沈阳分公司　沈阳市皇姑区黄河北大街 56-39 号 1907 号
　　　　　　　TEL.024-23406490    邮编 110034
■成都分公司　四川省成都市锦江区锦东路 668 号 1 栋（国嘉新视界广场）1802B 室
　　　　　　　TEL.028-84543612    邮编 610065
■武汉分公司　武汉市武昌区友谊大道东原时光广场 B 座 1804 室
　　　　　　　TEL.027-86603766    邮编 430062
■天津事务所　天津市空港经济区通和路 50 号盛誉商务大厦 W307 号
　　　　　　　TEL.022-84919584    邮编 300000
中国现地法人
大昭和精机贸易（上海）有限公司
该样本中标注有 BIG DAISHOWA 集团向日本特许厅申请及已获取的专利和商标。
部分专利和商标已向日本以外的国家提交了申请。
CATALOG No.EXC3-4-0323-1A
本样本可能会根据将来的开发情况而进行修改。
HYDRAULIC CHUCK EXTRA SLIM TYPE
HYDRAULIC CHUCK SUPER SLIM TYPE
NEW BABY CHUCK BIG PLUS TYPE
HYDRAULIC CHUCK LATHE TYPE
MEGA DOUBLE POWER CHUCK MEGA12DS
CK BORING  SW CARTRIDGE Type N
SMART DAMPER SW HEAD
SMART DAMPER FACE MILL ARBOR
SMART DAMPER SCREW ON HOLDER
ANGLE HEAD BBT30 Light Weight Type
BIG CAPTO C4 TOOLING
FULLCUT MILL
C-CUTTER MINI
NEW
P R O D U C T S
新产品样本 CATALOG No. EXC3-4